様式19（学校等設置者変更認可申請書）　※県規則別記様式第3号

　　　　　　　　文書番号
年　　　　 月 　　　日

山形県知事  殿

             　　　 旧設置者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）
印　                  新設置者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）

学校等設置者変更認可申請書登記完了届出書

	このたび、
	○○高等学校（小学校、中学校、幼稚園）の設置者を変更したいので、学校教育法第4条第１項

	○○専修学校の設置者を変更したいので、学校教育法第１３０条第１項

	○○各種学校の設置者を変更したいので、学校教育法第１３４条第２項において準用する第４条第1項

の規定により、認可されるよう次のとおり関係書類を添えて申請します。

添付書類
１　変更理由書
２　理事会及び評議員会の決議録の謄本（法人の場合に限る。）
３　変更要項（様式13別紙1参照）
４　学級編制計画表（様式13別紙2参照）
５　学則（学則を変更しようとする場合は、新旧対照表を含む。）
[bookmark: _GoBack]６　新設置者（法人の場合は代表者）の履歴書
７　校長（園長）及び教職員の編成表（様式13別紙4参照）
８　校長（園長）及び教職員の名簿（様式13別紙5参照）
９　校地等の概要を記載した書類（様式13別紙9参照）
10　校地等の登記事項証明書（借用の場合は、このほかに賃貸借契約書の写し）、実測図及び位置図
11　校舎等の概要を記載した書類（様式13別紙10参照）
12　校舎等の登記事項証明書（借用の場合は、このほかに賃貸借契約書の写し）又は建築確認通知書（写し）若しくは検査済証（写し）並びに配置図、平面図及び立面図
13　寄附行為等（法人の場合に限る。）

〈記載上の注意〉
正副各1部提出すること。